



**JBJC Ejendomme ApS**

**Svalehøjvej 17  
3650 Ølstykke**

**CVR nr. 27 01 30 82**

**Årsrapport for 2020/2021  
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2022

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                             | 3-4         |
| <b>Selskabsoplysninger</b>   |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis   | 7-9         |
| Resultatopgørelse for 2020/2021  | 10          |
| Balance pr. 30. september 2021   | 11-12       |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/2021                                     | 13          |
| Noter  | 14-15       |

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

JBJC Ejendomme ApS  
Svalehøjvej 17  
3650 Ølstykke

CVR nr.: 27 01 30 82  
Stiftet: 13. februar 2003  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Jørgen Jensen

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 2.449 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været udbrud af pandemien: "Covid-19" i Danmark. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er påvirket af corona-restriktionerne.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

|   | Note |                         | 2019/2020<br>tkr.   |
|---|------|-------------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.990.045</b>        | <b>3.398</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1    | <u>-828.707</u>         | <u>-658</u>         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>3.161.338</b>        | <b>2.740</b>        |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 288.652                 | 138                 |
| Andre finansielle omkostninger                                    | 3    | <u>-310.234</u>         | <u>-837</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>3.139.756</b>        | <b>2.041</b>        |
| Skat af årets resultat  | 4    | <u>-690.757</u>         | <u>-464</u>         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>2.448.999</u></b> | <b><u>1.577</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                         |                     |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 2.000.000               | 0                   |
| Overført resultat   |      | <u>448.999</u>          | <u>1.577</u>        |
| <b>I alt disponering</b>  |      | <b><u>2.448.999</u></b> | <b><u>1.577</u></b> |

## Balance pr. 30. september 2021

| Aktiver                                      | Note |                          | 2019/2020<br><u>tkr.</u> |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      |                          |                          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      |                          |                          |
| Grunde og bygninger                          | 5    | <u>22.111.296</u>        | <u>22.940</u>            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b><u>22.111.296</u></b> | <b><u>22.940</u></b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b><u>22.111.296</u></b> | <b><u>22.940</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      |                          |                          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | <u>8.734.240</u>         | <u>5.462</u>             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b><u>8.734.240</u></b>  | <b><u>5.462</u></b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b><u>2.187.377</u></b>  | <b><u>1.969</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b><u>10.921.617</u></b> | <b><u>7.431</u></b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b><u>33.032.913</u></b> | <b><u>30.371</u></b>     |

## Balance pr. 30. september 2021

| Passiver   | Note              | 2019/2020<br>tkr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                       |                   |                   |
| Selskabskapital  | 125.000           | 125               |
| Overført resultat  | 9.874.134         | 9.425             |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                      | 2.000.000         | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                 | <b>11.999.134</b> | <b>9.550</b>      |
| <b>Hensatte forpligtigelser</b>                          |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                            | 1.178.171         | 1.104             |
| <b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>                    | <b>1.178.171</b>  | <b>1.104</b>      |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                              |                   |                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>                 |                   |                   |
| Realkreditinstitutter                                    | 6<br>12.998.903   | 13.744            |
| Sambeskatningsbidrag                                     | 615.644           | 351               |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>           | <b>13.614.547</b> | <b>14.095</b>     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>                 |                   |                   |
| Kortfristet del af langfristet gæld                      | 6<br>780.998      | 779               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                 | 267.049           | 145               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                        | 4.813.894         | 4.288             |
| Anden gæld   | 379.120           | 410               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>           | <b>6.241.061</b>  | <b>5.622</b>      |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>                        | <b>19.855.608</b> | <b>19.717</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                    | <b>33.032.913</b> | <b>30.371</b>     |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> | 7                 |                   |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             | 8                 |                   |
| <b>Ejerforhold</b>                                       | 9                 |                   |
| <b>Nærtstående parter</b>                                | 10                |                   |
| <b>Koncernforhold</b>                                    | 11                |                   |

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

|                            | Registreret<br>kapital mv. | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Overført<br>resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|----------------------|
| <b>Egenkapital primo</b>   | <b>125.000</b>             | <b>0</b>  | <b>9.425.135</b>     |
| Årets resultat             | 0                          | 2.000.000   | 448.999              |
|                            | <b>0</b>                   | <b>2.000.000</b>  | <b>448.999</b>       |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b>125.000</b>             | <b>2.000.000</b>  | <b>9.874.134</b>     |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> |                            |   | <b>11.999.134</b>    |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

|                           | Regnskabs-<br>året<br><b>2016/2017</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2017/2018</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2018/2019</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2019/2020</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2020/2021</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital,<br>primo | 125.000                                | 125.000                                | 125.000                                | 125.000                                | 125.000                                |
| <b>Ultimo</b>             | <b>125.000</b>                         | <b>125.000</b>                         | <b>125.000</b>                         | <b>125.000</b>                         | <b>125.000</b>                         |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

|  |                   | 2019/2020<br>tkr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>1 anlægsaktiver</b>     |                   |                   |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver  | 828.707           | 658               |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>anlægsaktiver i alt</b> | <b>828.707</b>    | <b>658</b>        |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2 Andre finansielle indtægter</b>   |                   |                   |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder  | 288.652           | 138               |
| <b>Andre finansielle indtægter i alt</b>   | <b>288.652</b>    | <b>138</b>        |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3 Andre finansielle omkostninger</b>  |                   |                   |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder                                     | 175.266           | 172               |
| Øvrige finansielle omkostninger  | 134.968           | 494               |
| Kurstab af andre værdipapirer  | 0                 | 171               |
| <b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>  | <b>310.234</b>    | <b>837</b>        |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                   |                   |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag   | 615.644           | 352               |
| Regulering af udskudt skat   | 75.113            | 112               |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>690.757</b>    | <b>464</b>        |
| <br>   |                   |                   |
| <b>5 Grunde og bygninger</b>   |                   |                   |
| Anskaffelsessum, primo   | 31.403.712        | 23.986            |
| Tilgang i årets løb  | 0                 | 7.418             |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>   | <b>31.403.712</b> | <b>31.404</b>     |
| Af-/nedskrivninger, primo  | -8.463.709        | -7.806            |
| Årets afskrivninger  | -828.707          | -658              |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>  | <b>-9.292.416</b> | <b>-8.464</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>22.111.296</b> | <b>22.940</b>     |

## Noter

| Langfristede<br>6 gældsforpligtigelser             | Afdrag<br>næste år | Forfald år<br>2 - 5 | Restgæld<br>efter 5 år | Gæld i alt<br>ultimo |
|--|--------------------|---------------------|------------------------|----------------------|
| Realkreditinstitutter                              | 780.998            | 3.120.026           | 9.878.877              | 13.779.901           |
| Sambeskatningsbidrag                               | 0                  | 615.644             | 0                      | 615.644              |
| <b>Langfristede<br/>gældsforpligtigelser i alt</b> | <b>780.998</b>     | <b>3.735.670</b>    | <b>9.878.877</b>       | <b>14.395.545</b>    |

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JBJC Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør i alt 22.111 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er det udstedt ejerpantebrev t.kr. 19.000 med pant i selskabets ejendom med bogført værdi på t.kr. 22.111. Ejerpantebrevet er primært pantsat for alt mellemværende med JB Metalindustri A/S.

### 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JBJC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke

### 10 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Jørgen Jensen, (hovedkapitalejer i JBJC holding ApS) samt direktør  
JBJC Holding ApS (moderselskab)

#### Øvrige nærtstående parter:

JB Metalindustri A/S (tilknyttede virksomhed)

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemværende med de tilknyttede virksomheder er sket på markedsmæssige vilkår.

Udlejning af lager- og kontorfaciliteter. Lejeaftalen med JB Metalindustri A/S er indgået på markedsmæssige vilkår.

### 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

JBJC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke